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کشف 15 هزار لیتر گازوئیل 
سرویس شهرستان ها: فرمانده مرزبانی خوزستان  گفت: ماموران 
پایگاه دریابانی ماهشهر حین گشت زنی در آب های خلیج فارس به 

یک فروند شناور باری مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرتیپ عبدالله نظرپور افزود: در بازرسی از شناور توقیفی 15 هزار 
لیتر سوخت گازوئیل قاچاق و 400 راس گوسفند کشف کردند که 
قاچاقچیان قصد داشــتند آنها را به یکی از کشورهای حاشیه خلیج 

فارس منتقل کنند.
فرمانده مرزبانی خوزستان  گفت: کارشناسان، ارزش ریالی احشام 

کشف شده را یک میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد کرده اند.
دستگیری کلاهبردار 20 میلیارد ریالی 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: 
در پی شــکایت جمعی از اصناف و بازاریان شهرستان سنقر مبنی 
بر اینکه شــخصی با هویت معلوم به قصد خرید برنج و شکر مقادیر 
زیادی وجه نقد از آن ها دریافت و اقدام به کلاهبرداری کرده است،  
پیگیری این موضوع  در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت
ســرتیپ منوچهر امان اللهی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
انتظامی محل اختفای فرد کلاهبردار در شهرستان سنقر شناسایی 

و متهم با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه با اشــاره به اینکه متهم در 
بازجویی های فنی پلیس به دریافت مبلغ 20 میلیارد ریال وجه نقد 
اعتراف کرده اســت، گفت: تعداد شاکیان این پرونده هنوز مشخص 

نیست و هر روز بر تعداد آن ها افزوده می شود.
امان اللهی تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده این متهم 35 ساله 

به دادسرا معرفی و با دستور مقام قضایی روانه زندان شد.
حمل مواد نیروزا با پژو

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بندرلنگه  اظهار 
داشــت: مأموران انتظامی مستقر در پاسگاه ایست و بازرسی »برکه 
ســفلین« حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی 

سواری پژو مشکوک شده و دستور توقف دادند. 
محمود حافظی افزود: راننده خودرو بدون توجه به فرمان پلیس و 
علائم هشداردهنده اقدام به فرار کرد که پس از یک عملیات پلیسی 

خودرو متوقف و راننده آن نیز دستگیر شد.
وی  با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو 368 قوطی پودر 
و انواع قرص نیروزا کشــف شــد، بیان داشت: ارزش ریالی کالاهای 
قاچاق مکشــوفه یک میلیارد و 500 میلیون ریال است که در این 
راستا یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی 

و خودرو نیز روانه پارکینگ شد.
دپوی 690 هزار نخ سیگار در خانه 

بندرعباس – فارس: جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی کالای دخانی قاچاق در یک 
منزل مسکونی در روستای »پاقلاتان« از توابع شهرستان بندرعباس، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
علی اصغر خرم روی افزود: مأموران موفق شــدند منزل مسکونی 
مورد نظر را  شناسایی و در بازرسی از آن تعداد690 هزار نخ سیگار 

خارجی قاچاق کشف کنند.
به گفته وی، در این راســتا یک متهم دستگیر و تحویل مراجع 

قضایی شد.
آتش به جان مرتع و باغ افتاد

ساری- ایرنا: بخشدار لاریجان شهرستان آمل گفت: آتش سوزی 
اخیر به حدود 3 هکتار از عرصه های مرتعی و باغ های سیاه ریشه در 

این بخش خسارت وارد کرده است.
رضــا مقدم افزود: یک و نیم هکتار از مراتع ارتفاعات قله دماوند 
و حدود یک و نیم هکتار دیگر از باغ های میوه در روســتای ییلاقی 

»ایرا« درآتش سوخت.
وی افزود: با تلاش ماموران آتش نشانی شهرداری رینه، شهرداری 
آمل ، گزنک و کمک های مردمی، هر دو آتش ســوزی به طور کامل 
مهار شد.بخشدار لاریجان اضافه کرد: آتش سوزی در روستای »ایرا« 
سهل انگاری یکی از روستاییان در آتش زدن علف های هرز باغ بوده 
که به علت خشکی باغ های اطراف و وزیدن باد باعث گسترده شدن 

آتش به سه باغ دیگر و خسارت زیاد به باغداران شد.
مقدم ادامه داد: با شــکایت مردمی، این فرد سهل انگار ومتخلف 
با تشــکیل پرونده تنظیمی شناســایی و تحویل دادگستری بخش 

شده است.
توقیف 13 تن پارچه قاچاق 

یزد - ایرنا : معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی یزد گفت: ماموران 
پلیس این استان تریلر حامل پارچه های قاچاق به ارزش دو میلیارد 

ریال را توقیف کردند.
سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: ماموران پلیس در بازرسی از 
ایــن تریلر 13 تن پارچه خارجی قاچاق کشــف و یک متهم را نیز 
دســتگیر کردند.وی با بیان اینکه متهم به همراه محموله قاچاق به 
سازمان تعزیرات حکومتی استان معرفی شد، بر مبارزه گسترده پلیس 

با قاچاق کالا تاکید کرد.
تصادف در جاده چالوس

کرج- ایرنا: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر البرز گفت: 
بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی سواری در جاده کرج - چالوس، 

9 نفر مصدوم شدند.
داوود رجبــی افزود: مصدومان این حادثه به مراکز درمانی کرج 
منتقل شدند.وی گفت : دو مصدوم این حادثه توسط بالگرد اورژانس 

به بیمارستان اعزام شده است.
کشف محموله پرندگان شکاری

بندرعباس- ایرنا:  فرمانده یگان حفاظت محیط زیست هرمزگان 
از کشف یک محموله پرندگان شکاری درحال انقراض دراین استان 

خبر داد.
دادخدا پالیک اظهار داشــت: این محموله که شــامل 16 بهله 
شــاهین و بحری بود توســط ماموران انتظامی در ایست بازرسی 

میناب - بندرعباس کشف شده است.
وی با بیان اینکه در همین رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضایی شد، خاطرنشان کرد: قاچاقچیان قصد 
داشتند این پرندگان را به کشورهای حاشیه خلیج فارس قاچاق کنند.
شاهین و بحری از گونه های درحال انقراض است؛ این پرندگان 
از خانواده شاهین ســانان بوده که از ارزش اکولوژیک بســیار بالایی 
در چرخه طبیعت برخوردارند و زنده گیری و در اسارت گرفتن این 

پرندگان جرم محسوب می شود.
دستگیری سارق در خودرو

اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان 
از دســتگیری یک ســارق حرفه ای داخل خودرو در منطقه جنوب 
شهر »اصفهان« و کشف 160 میلیون ریال اموال مسروقه خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »ســتار خسروی« گفت: در پی وقوع چندین 
سرقت داخل خودرو در منطقه »جنوب« شهر اصفهان رسیدگی به 
این موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پایگاه جنوب 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: با اجرای طرح شناســایی و دســتگیری سارق داخل 
خودرو منطقه »جنوب« شهر اصفهان کارآگاهان پایگاه جنوب پس از 
24 ساعت موفق به شناسایی و دستگیری وی در مخفیگاهش شدند.
این مقام انتظامی اظهار داشــت: این سارق در تحقیقات بعمل 
آمده به چندین فقره ســرقت داخل خــودرو به ارزش بالغ بر 160 

میلیون ریال اعتراف کرد.
سرهنگ خسروی بیان کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و متهم 

جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

یک کارگاه مجهز و مدرن چاپ اســکناس های 
جعلی در پاکدشت توسط ماموران پلیس شناسایی 

و اعضای این باند دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرســتان پاکدشت در گفت وگو با 
تســنیم، با اعلام این خبر اظهار داشت: همکاران ما پس از 
ورود به این کارگاه مجهز و پیشــرفته مقادیر قابل توجهی 
کاغذ مخصوص و همچنین لوازم و تجهیزات مدرن چاپ و 
جعل اســکناس را کشف و تعداد سه نفر از اعضای این باند 

جعل اسکناس را دستگیر کردند.

ســرهنگ سلمان آدینه وند ادامه داد: در بازرسی از این 
کارگاه، چندین برگه از اســکناس های چاپ شــده و برش 
نخورده و همچنین مقادیر معتنابهی اســکناس های تقلبی 
برش خورده کشــف و ضبط شــد که بــر روی تعدادی از 
ایران چک های کشف شده، مهر یکی از شعب بانک خصوصی 
»خ«، زده شده بود.وی افزود: در جریان این عملیات، بیش 
از 10 میلیون تومان اســکناس جعلــی و تقلبی در قالب 
اســکناس های 50 و 100هــزار ریالی و ایــران  چک  های 

500 هزار ریالی از این کارگاه کشف شد.

کشف کارگاه چاپ پول  تقلبی در حاشیه تهران

دیــروز با حضــور مأموران پلیــس پایتخت، 
طرح برخورد با دست  فروشــان و توقف غیرمجاز 
موتورسیکلت ها در پیاده  راه پاساژ علاء الدین و خیابان 

جمهوری اجرا شد.
از صبح دیروز برابر دستور فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
و با همکاری شهرداری تهران، طرح برخورد با دست فروشان، 
جیب برُها و موتورســیکلت هایی که به صورت غیرمجاز در 
محدوده پیاده  راه پاساژ اقدام به توقف کرده اند، به اجرا درآمد.
ماموران پلیس از فعالیت دست  فروشــان در مقابل این 
پاساژ و اطراف آن جلوگیری کرده و با موتورسیکلت هایی که 

در این محدوده توقف کرده اند، برخورد می کنند.
مرکــز اطلاع رســانی پلیس تهران بــزرگ اعلام کرد: 
این طرح بــه دنبال افزایش مطالبات مردمی و پاســخ به 
درخواست های کســبه و صاحبان صنوف در این محدوده 

انجام شــده و بر اساس آن با همه موتورسیکلت هایی که به 
صورت غیرمجاز اقدام به پارک و توقف در پیاده راه و محدوده 

خیابان جمهوری، تقاطع حافظ کرده اند، برخورد می شود.
همچنین برخورد با مزاحمت های ترافیکی، شناســایی 
و دســتگیری جیب برُهای محدوده این پاساژ و همچنین 
جلوگیری از خرید و فروش گوشــی های سرقتی و قاچاق، 
از دیگــر اهداف اجرای این طرح در محدوده پاســاژ بزرگ 

علاء الدین است.
گفتنی است، شهرداری از چند روز پیش نسبت به اجرای 
این طرح در این روز به کســبه و شــهروندان اطلاع رسانی 

کرده بود.
در ایــن طرح مأموران یگان هــای امداد و پلیس راهور 
حضور دارند و تا پاکســازی نهایی این پاساژ، اجرای طرح 

همچنان ادامه دارد.

پاکسازی پیاده  راه پاساژ علاء الدین
 از دست فروشان و موتورسیکلت ها

مدیرکل بهداشــت و درمان ســازمان 
پرخطر  زندانیان  زندان های کشــورگفت: 
با حجم وســیعی از بیماری ها وارد زندان 
می شوند اما از ابتدای ورود، پایش های اصلی 
برای کنترل سلامت و بهداشت آنان صورت 

می گیرد.
به گزارش ایرنا، »مهرزاد تشــکریان«  دیروز 
در همایش و کارگاه ســه روزه آموزشــی پایش 
و ارزشــیابی چهارمین برنامــه راهبردی ایدز در 
شــیراز اظهار داشــت: در زندان ها امکانات برای 
تامین بهداشت، ســلامت و درمان این زندانیان 

فراهم است.
وی ادامه داد: 70 درصد از زندانیان پرخطر با 
سوابق مواد مخدر وارد زندان می شوند که حدود 
10 درصد از این افراد جرایمی در حوزه های دیگر 
از جمله تجاوز به عنف، سرقت و مواردی که آنها را 
در معرض آسیب های اجتماعی و انواع بیماری ها 

قرار می دهد، دارند.

تشــکریان با بیان اینکه کســی کــه به ایدز 
مبتلاست در زندان دغدغه درمان ندارد گفت: همه 
دغدغه این افراد آن اســت که زودتر آزاد شوند و 
کار خود را ادامه دهند بنابراین کنار آمدن با چنین 
افرادی بســیار سخت است و باید با فرهنگ یک 
زندانی آشــنایی کامل داشت و با او مانوس بود تا 
روش های درمان و پیشگیری در زندان جواب دهد .

مدیر کل بهداشت و درمان سازمان زندان های 
کشور، زندان ها را به مثابه شهری کوچک با همان 
دغدغه شهرهای بزرگ دانست و گفت: دغدغه هایی 
مانند ایدز، سل، هپاتیت و انواع آسیب ها در زندان 
وجود دارد که کارشناسان ما آنها را پایش و کنترل 
می کنند، این دغدغه ها برای زندانیان زن بســیار 

بیشتر و حساس تر از زندانیان مرد است .
وی با بیان اینکه حدود چهار درصد از زندانیان 
را زنان تشــکیل می دهند گفــت: موضوع طرد 
زندانیان زن توسط جامعه و خانواده در کشور ما 
همچنان یک معضل اساسی است، فقط 10 درصد 

از زنــان زندانی ملاقاتی دارند، حتی خانواده این 
افراد را از خود می راند، این افراد بیشــتر در خطر 

آسیب های اجتماعی و ایدز قرار دارند .
تشکریان ادامه داد: زندان در عین حال بهترین 
مکان برای تربیت و حمایت از بیماران ایدزی است، 
متوسط حضور یک فرد زندانی در زندان حدود 45 
روز است، این مدت بسیار کوتاه برای بازپروری و 
آموزش است اما می توان از آن بهره درست گرفت 
از سوی دیگر رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
وزارت بهداشــت،درمان و آموزش پزشکی شمار 
رسمی افراد شناسایی شده در بیماری ایدز را 31 
هزار و 950 نفر اعلام کرد و بیان داشت: سه برابر 
این تعداد افراد مبتلا به ایدز هستند که شناسایی 

نشده اند و یا از بیماری خود آگاهی ندارند.
دکتر محمد مهدی گویا  افزود: 84 درصد از 
افراد شناســایی شده مرد و مابقی زن هستند اما 
نگرانی اصلی از آنجا است که شمار مبتلایان زن 

در حال افزایش است .

مدیرکل بهداشت و درمان سازمان زندان ها:

بیماری های زندانیان پرخطر 
رئیس قــوه قضائیه با تاکیــد بر رعایت پایش می شود

حق الناس گفت: یکی از راهکارهای مبارزه با 
زمین خواری ، سنددار کردن اراضی دولتی است.

به گزارش ایرنا از مشهد، آیت الله آملی لاریجانی 
در جمع مسئولان قضایی خراســان رضوی افزود: 
این اقدام از کارهای مهم بوده ولی برخی گزارش ها 
حکایت از آن دارد که گاهی در اینگونه ســندها به 
حقوق مردم تعدی و مستثنیات مردم دولتی تلقی 

شده و برای آن سند صادر شده است.
وی افزود: بنابراین سازمان ثبت باید دقت لازم را 
در زمینه رعایت حق الناس داشته و مدیران کل ثبت 
در استان ها بر این روند نظارت کافی داشته باشند.

رئیس قوه قضائیه در ادامه بالا بردن هزینه های 
ارتکاب جرم و تخلف از قانون را از جمله راهکارهای 
کاهــش جرائم و تخلفات عنوان کرد و گفت: قانون 
بایــد مدبرانه و مقتدرانه از جمله در زمینه تصرفات 
غیرقانونی زمین های ملی و منابع طبیعی به مرحله 

اجرا درآید.
آیــت الله آملــی لاریجانی ادامــه داد: ثبت آنی 
و الکترونیکی در اســناد رســمی کمک زیادی به 
پیشرفت امور کرده ولی زیرساخت ها در این زمینه 

باید تامین شود.
وی در پایان اظهار داشت: کمک به تحقق آرمان ها 
و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی امری بسیار 

ارزشمند است.

قانونی  پزشکی  تحقیقات  مرکز  رئیس 
گفت: پیش بینی می شــود حدود 15 هزار 
عطاری بدون مجوز در کشور فعالیت داشته 

باشند.
بــه گزارش فارس، محمود خدا دوســت در 
نشست خبری که در ارتباط با موضوع داروهای 
گیاهی در سازمان پزشــکی قانونی برگزار شد، 
اظهارداشــت: به دلیل اقبال روز افزون مردم از 
طب سنتی و گیاهان دارویی برخی افراد در قالب 
عطار نما در پی سودجویی از این ظرفیت مردم 
برآمده اند به طوری که روند رو به رشد مراکزی 
تحت عنوان عطاری را شاهد بوده ایم در حالی که 
براساس بررسی های انجام شده کمتر از یک سوم 

کسانی که عطاری دارند دارای مجوز هستند.

رئیس پلیس راه راهور ناجا با اشــاره به 
تقصیر بیش از 50 درصدی رانندگان اتوبوس 
در تصادفات فوتی و جرحی، گفت: امسال از 
مجمــوع 163 تصادف جرحی و فوتی که یک 
طرف آن اتوبوس بوده است، در حدود 90 مورد 

رانندگان اتوبوس ها مقصر بوده اند.
به گزارش ســایت راهور ناجا، سرهنگ حمیدی 
افــزود: از راننده حرفه ای که بیشــترین تردد را در 
جاده هــای کشــور دارد انتظار مــی رود نه تنها در 
تصادفات مقصر نباشــد، بلکه به قــدری مهارت و 
احساس مسئولیت داشته باشــد که بتواند خطای 

سایر رانندگان را هم پوشش دهد.
رئیــس پلیس راه راهور ناجا با اشــاره به اینکه 
کمابیش روحیه مسئولیت پذیری در رانندگانی که در 
جاده ها تردد می کنند وجود دارد، گفت: بنا به عللی 
هنوز نمود بیرونی این مسئولیت پذیری در تصادفات 
ملموس نیست و در عمل شاهد رفتارهای متعهدانه 

و دلسوزانه رانندگان نیستیم.
حمیدی تصریح کرد: تحلیل چندین ساله آمارها 
این موضوع را گوشزد می کند که بین 50 تا 55 درصد 
تصادفاتی که یک طرفش راننده اتوبوس حضور دارد، 

راننده اتوبوس مقصر است.
وی تاکید کرد: با توجــه به حوادث دلخراش و 
مرگباری که در این آمار دیده می شــود از رانندگان 
اتوبوس انتظار داریم با احســاس مسئولیت پذیری 

بیشتر، از تعداد این حوادث بکاهند.

فعالیت حدود 15 هزار عطاری بدون مجوز در کشور

افزایش مرگ و میر ناشی از مسمومیت
 با داروهای گیاهی غیرمجاز

خدا دوســت با اشاره به اینکه عطاری جزئی 
از تاریخ تمدن طب سنتی است، گفت: عطاری 
حرفه ای مقدس بوده و در مجوز آنها ذکر شــده 
کــه عطاری ها تنها محل فروش گیاهان دارویی 
آن هم به صورت مفرده هستند لذا براساس قانون 
عطاری ها حق ندارند داروی ترکیبی دست ساز و 

حتی داروی کارخانه ای ارائه دهند.
وی افزود: طی 2-3 ســال اخیر براســاس 
بررســی ها و اقدامــات کارشناســان متخصص 
کارشناسی در پزشکی قانونی مشخص شده است 
که بسیاری از داروهای ترکیبی و دست ساز که در 
عطاری ها عرضه می شوند فقط رنگ و بوی گیاهی 

داشته و ماده موثره شیمیایی دارند.
رئیس مرکز تحقیقات پزشکی قانونی با اشاره 
به اینکه مهمترین بحث در این مســئله افزایش 
آگاهی مردم است، گفت: البته صرف گیاهی بودن 
دارو به معنای بی ضرر بودن آن نیست بر همین 

اساس تلاش کرده ایم که جزوه های آموزشی را 
بــرای ارتقای آگاهی مردم تهیه و تدوین کنیم.

وی تاکیــد کرد: گیاهان دارویی حتی به صورت 
مفرده بدون تجویز پزشک و رعایت نشدن قواعد 

پزشکی می توانند سبب عارضه برای فرد شود.
رئیس مرکــز تحقیقات پزشــکی قانونی از 
افزایش فوتی های ناشی از مسمومیت با داروهای 
گیاهی خبر داد و گفت: این مسئله چه در افراد 
ورزشــکار و چه غیرورزشکار روند رو به افزایش 
داشــته و باید آگاهی مردم در مورد این گیاهان 
دارویی بیشتر شود.وی با اشاره به اینکه پیش بینی 
می شود حدود 15 هزار عطاری در کشور بدون 
مجوز باشــند، گفت: مسئولیت اصلی نظارت بر 
عطاری ها با وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت و 
خود صنف عطارها اســت البته این مسئله نافی 
نظارت ســازمان غــذا و دارو، معاونت درمان و 
دانشگاه های علوم پزشکی در حوزه دارو نیست.

به دنبال ناکامی کاروان کشور آفریقایی 
المپیک  در  مــدال  دریافت  در  زیمبابوه 
ریودوژانیرو، رابرت موگابه رئیس جمهوری 
این کشور، دستور بازداشت تمام اعضای 

کاروان کشورش در المپیک را صادر کرد.

بــه گزارش پایگاه خبری شــبکه العالم، رابــرت موگابه رئیس 
جمهوری زیمبابوه در گفتگو با رســانه های این کشــور اعلام کرد: 
ما ســرمایه کشور را برای این موش کورها که خودشان را ورزشکار 
می نامند هزینه کردیم. اگر آنها برای کسب مدال یا حتی دستیابی 
به مقام چهارم و پنجم آماده نبوده اند پس چرا اموال کشــور را هدر 
می دهند؟موگابــه افزود: من تأکید دارم که همــه ما باید بار مالی 
هزینه ها را به عهده بگیریم، حتی اگر این امر تا 10 سال طول بکشد، 
اموالی که ]این ورزشکاران[ با استفاده از آن به المپیک برزیل رفته اند 

را به عنوان بدهی به حساب آنها می نویسیم.

روزنامه بریتانیایی » فایننشال تایمز« 
دست به افشای یک ماجرای جنجالی زد.

به گزارش عصر ایران،  این روزنامه نوشــت: 
مأموران ســرویس ویژه بریتانیا در تعقیب افراد 
مظنون وارد اتاق یکی از هتلهای لندن شدند و 

در کمال تعجب زنی را در حال عیاشی با 7 مرد پیدا کردند.پس از 
بازرسی کارت شناسایی معلوم شد که این زن، سالوا دختر حمد بن 

جاسم بن جبارآل ثانی، نخست وزیر سابق قطر است. 
این زن گفت قصدش از این کار لطمه زدن به اعتبار کشــورش 
نبوده و هیچ یک از قوانین کشور بریتانیا را نقض نکرده است.پلیس 
نمی تواند بر علیه او پرونده کیفری تشکیل بدهد زیرا پرنسس قطر 
از مصونیت دیپلماتیک برخوردار اســت.پس از اینکه این موضوع به 
اطلاع ســفارت قطر رسانده شد، مسئولان سفارت  سعی کردند در 
ازای پرداخت پول به روزنامه » فایننشال تایمز« مانع از فاش شدن 
این خبر شوند  اما روزنامه پیشنهاد آنها را رد و خبر را منتشر کرد.

بازی بســیار خطرنــاک »پوکمون گو« که 
به دلیل کاربری جاسوسی  از کشورها  بسیاری 
آن را ممنوع کرده اند، تاکنون باعث مرگ دو نفر 

در ژاپن شده است.
به گــزارش ایرنا،آژانس پلیس ژاپن اعلام کرد به 

تازگی یک زن 20 ســاله در شهر توکوشــیما به دنبال عروسک های فرضی 
پوکمون در این بازی رایانه ای بود که خودرویی با او تصادف کرد  و کشته شد. 
بررسی های پلیس نشان می دهد که زن مقتول با دوچرخه به دنبال پوکمون ها 
بوده و بدون توجه به علائم راهنمایی و رانندگی وارد خیابان اصلی شده است.
نفر دیگری نیز بر اثر حادثه ای مشــابه در ژاپن کشته شده بود و حالا پلیس 
می گوید این بازی رایانه ای برای کشــور دردسر ساز شده است.از سوی دیگر 
آمار نشــان می دهد در یک ماه گذشته 80 مورد حادثه رانندگی و دوچرخه 

سواری در ارتباط با همین بازی در 29 استان و شهر ژاپن رخ داده است.
بر اساس تعریف بازی، مشترکان می توانند به دنبال عروسک های خیالی 
پوکمون باشــند و برای یافتن آنها باید یا با دوچرخه و یا به صورت پیاده در 
خیابان ها راه بیفتند و همین باعث می شــود تــا آنها به محیط اطراف خود 

توجهی نداشته باشند. 

سالانه هزاران نفر در آمریکا بر اثر تیراندازی 
کشته می شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل ازسی 
ان ان،. فقط در سال 2014، هر روز 99 نفر در آمریکا 
به ضرب گلوله کشته شدند. در مجموع، در این سال 

بیش از 11 هزار نفر به ضرب گلوله کشته شدند  و  بیش از 21 هزار نفر 
نیز با اسلحه خودکشی کردند. در سال 2014، حدود 81 هزار نفر نیز به 

علت اصابت گلوله زخمی شدند.

رئیس قوه قضائیه:

 سنددار کردن اراضی 
دولتی راه مبارزه

 با زمین خواری است

رئیس پلیس راه راهور ناجا:

رانندگان اتوبوس
 در نیمی از تصادفات 
فوتی و جرحی مقصرند

دو تــن و 48 کیلو و 700 گرم انواع مواد 
مخدر در استان هرمزگان، فارس و سمنان 

کشف و 57 نفر قاچاقچی دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری ها، فرمانده انتظامی بندر 
خمیر استان هرمزگان از کشف هزار و 545 کیلو 

انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ سعید رافت گفت: این مواد شامل یک 
تن و 497 کیلو تریاک، 40 کیلو حشیش و هشت 

کیلو هروئین کشف شده است.
وی با اشاره به اینکه 52 قاچاقچی و هفت معتاد 
خرده فروش دســتگیر و به مراجع قضایی معرفی 
شدند، اضافه کرد: در این راستا 10 دستگاه خودرو 
سبک و سنگین و چهار دستگاه موتورسیکلت نیز 

توقیف و روانه پارکینگ شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان رودان نیز اظهار 
داشت: در پی بازرســی ماموران ایست و بازرسی 
فاریاب از یک دستگاه تریلر مقدار 178 کیلوگرم   

مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد.
وی افزود: مواد مخدر کشف شده در این تریلر 

در داخل اتاق و جعبه بغل جاساز شده بود.
فرمانده انتظامی شهرستان رودان عنوان کرد: 
در این خصوص راننده دستگیر و تریلر سفیدرنگ 

توقیف شد و به پارکینگ انتقال داده شد.
همچنین رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
استان فارس از کشف 286 کیلو و 900 گرم مواد 
مخــدر در چهار عملیات جداگانه در این اســتان 

خبر داد.
ســرهنگ محمدجعفر تولایی اظهار داشــت: 
ماموران انتظامی شهرســتان فسا اقدام به کنترل 
خودروهــای عبوری کردند، به یک پژو 405 با دو 
سرنشین مشکوک شدند و زمانی که قصد متوقف 
کردن این خودرو را داشتند راننده اقدام به فرار کرد.
وی ادامــه داد: مامــوران بــه تعقیب خودرو 
پرداختند و راننده و سرنشــین آن با تنگ دیدن 
عرصه بر خود با رها کردن خودرو متواری شدند. 
ماموران در بازرســی از خودرو مزبور موفق شدند 

134 کیلوگرم حشیش کشف کنند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس 
افزود: این ماموران در اقدام دیگری یک پژو 405 
حامل مواد مخدر را شناسایی و پس از متوقف کردن 
آن در بازرسی از خودرو 5 کیلو و 900 گرم تریاک 

کشف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کردند.
تولایی بیان کرد: ماموران انتظامی بوانات نیز 
ضمن کنترل خودروهای عبــوری در اطراف آن 
شهرستان به یک کامیون کشنده مظنون شدند و 
در بازرسی از آن خودرو 59 کیلوگرم تریاک که به 
صورت ماهرانه در آن جاســازی شده بود کشف و 

راننده را دستگیر کردند.
وی اظهــار کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان فارس نیز متوجه شدند اعضای یک 
باند تهیــه و توزیع مواد مخدر قصــد دارند یک 
محموله مواد مخدر را از مســیر جهرم به شــیراز 

انتقال دهند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس 
گفت: ماموران با اســتقرار در طول مســیر تردد 
قاچاقچیان، خودرو پژو 405 حامل بار مواد مخدر را 
شناسایی، متوقف و ضمن دستگیری راننده خودرو 
در بازرسی از آن 97 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
همچنین رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر 
استان سمنان از کشف 38 کیلو و 800 گرم تریاک 
و دستگیری قاچاقچی جوان در عملیات مشترک با 

پلیس استان کرمان خبر داد.
ســرهنگ خلیل نثاری گفت: در این عملیات 

یک قاچاقچی 38 ساله دستگیر شد.

کشف بیش از 2 تن
 انواع مواد مخدر در3 استان

دریافت  تهران  اسلامی شهر  رئیس شورای 
هرگونه زمین و املاک توســط اعضای شورای 
شهر از شهرداری تهران را به شدت تکذیب کرد.

مهدی چمران در حاشــیه جلسه دیروز شورای 
شــهر تهران با بیــان اینکه متأســفانه به صورت 
غیرواقعی در سایت های خبری گفته شده است که 
پنج نفر از اعضاء شــورای شهر از شهرداری زمین یا 
خانه مسکونی گرفته اند، افزود: واقعیت این است که 
این مطلب کذب است و حتی یکی از اعضاء شورای 
شــهر که قبل از عضویت در شورا به هر علتی عضو 
یک تعاونی بود هنوز هم مسکن خود را به علت های 
مختلــف دریافت نکرده و بقیــه اعضاء هم در زمان 
عضویت در شورا دست به چنین کاری نزده اند. وی 
با ابراز تأسف نسبت به انتشار چنین اخبار غیرموثق 
و نادرست گفت: متأسفانه در حالی که چنین اتفاقی 
روی نداده برخی قاطعانه آن را منتشر و با شخصیت 
منتخبان مردم بازی می کنند. چمران افزود: آنچه که 
به عنوان املاک مطرح شده اعلام نبوده بلکه سؤالی 
مطرح کرده اند که این اطلاعاتی که در اختیار سازمان 
بازرسی است درست است یا نه؟ از سویی دیگر هنوز 
به این سؤالات پاسخ داده نشده است که برخی  در 

سایت ها اینگونه اتهام می زنند.

چمران:

اعطاء املاک شهرداری
 به اعضای شورای شهر کذب است

مدیرعامل فروشگاه های زنجیره ای شهروند 
گفت از هفتم شــهریور تا دهم مهر، بیش از 
چهار هزار قلم کالا در بخــش لوازم التحریر 
با تخفیف تا 50 درصدی به شــهروندان ارائه 

خواهد شد.
اکبــر علوی در خصــوص فروش فــوق العاده 
بازگشــایی مدارس که با عنوان لبخند شکوفه های 
مهر برگزار می شود، به خبرگزاری صدا و سیما گفت: 
در این فروش فوق العاده نیازمندی های شهروندان در 
خصوص لوازم التحریر، پوشاک، کوله پشتی مدارس و 
... عرضه خواهد شد.وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه 
بازباران در پنج نقطه شهر تهران گفت: این نمایشگاه 
همزمان با فروش فوق العاده بازگشایی مدارس خواهد 
بود و یکی از غرفه های نمایشــگاه باز باران نیز در 

قسمتی از پارکینگ فروشگاه بیهقی خواهد بود.
علوی با اشاره به ساعات کاری فروشگاه شهروند 
در ایــن ایام، افزود: یک ســاعت به ســاعت کاری 
فروشــگاه ها اضافه می شود و این در حالی است که 
فروشــگاه های بهرود، ایران زمیــن، لویزان، بهاران، 
المپیــک، آزادگان ، نفت، صادقیــه، حکیمیه ، آل 
احمد و خانی آباد تا ســاعت 24 باز هستند و بقیه 
فروشگاه ها نیز تا زمان حضور مشتری خدمات دهی 

خواهند داشت.

خرید مدارس با تخفیف
 تا 50 درصد در فروشگاه شهروند

رئیس سازمان فضایی کشور گفت: استفاده از فناوری و اکتشافات 
فضایی در دستورکار این ســازمان قرار دارد و انتقال انسان به فضا 
اکنون اولویت نخست سازمان نیست بلکه جزو برنامه های بعدی است.
به گزارش ایرنا از تنکابن،  محســن بهرامی افــزود: با توجه به اینکه در 
برنامه 10ساله فضایی کشور انتقال انسان به فضا دیده شده اما به دلیل منابع 
محدود مالی جزو اولویت های بخش فضا نیســت و ترجیح می دهیم کار را بر 
روی اکتشافات فضایی از قبیل پرتاب های زیرمداری و سیستم مکان یابی که 

روزمره تر و کارآمدتر است، ادامه دهیم.
وی گفت: پروژه انتقال انسان به فضا  بخش زیادی از بودجه سازمان را به 
خود اختصاص می دهد در حالی که برای پروژه های اکتشافات فضایی تنها 2 
الی 3 درصد کل بودجه ســازمان نیازاست و باید با همین منابع محدود بین 
دســتگاه های مختلف تعادل برقرار کرد.رئیس سازمان فضایی کشور با اشاره 
به اینکه توسعه فعالیت های فضایی و ماهواره ای از دستاوردهای مهم انقلاب 
اسلامی است، اظهار داشت : گرفتن تصاویر ماهواره ای از مناطق مختلف کشور و 
قرار دادن آن در اختیار نهادهای مربوطه می تواند کارایی بیشتری داشته باشد.
وی با تاکید بر اهمیت مدیریت توســعه فناوری در کشــور تصریح کرد : 
باتوجه به گستره جغرافیایی کشور برنامه های ویژه برای توسعه فناوری پیشرفته 

فضایی، خرید ماهواره و سنجش نیازها در دستورکار قرار داده ایم.

رئیس سازمان فضایی کشور: 

اکتشافات فضایی در دستور کار است


